- 1 -

令和6年11月22日
ご家族様各位

特別養護老人ホーム えびすの郷
施設長 尾﨑 正

面会者の拡大について（お知らせ）

現在、面会については、中学生以上に限定していましたが、ご入居様や
ご家族様から「お孫さんの顔を見たい・見せたい。」などのご要望が寄せら
れていました。そのご要望を応えるため、１２月２日（月）から、小学生以
下の方にも拡大させていただきますので、お知らせいたします。
なお、面会方法・注意点などについての変更はありませんので、以下の

事項をよく確認していただきご面会にお越しください。

面会可能人数 ３名まで
※小学生以下の方については１２月２日(月)から

面会可能日時 平日・土曜日・祝日（日曜日のみ不可）
14：00～16：00の間随時(予約必要なし)

可能回数 週３回程度

面会方法 ① 体調不良時は面会を控えるとともに、面会前
には必ず体温を測り、丁寧な手洗いと十分な消
毒をしてください。

② 面会簿に面会者の名前等を記入し、面会簿入
れの箱に入れてお部屋にお上がりください。

③ 面会中は必ずマスクを着用してください。
④ 飲食は禁止です。
⑤ 面会時間は20分間です。
⑥ 時間になりましたら各自お帰りください。

その他 上記の事項を守れない方は、次回から面会を１階
ホールでの面会に変更させていただくこともあり
ますので、ご注意ください。

【問い合わせ先】
三木市大塚 206-6
特別養護老人ホーム
えびすの郷
電話 0794-82-0300